



MĚSTO PLÁNICE

Plánice čp. 180, 340 34 ☎ 376 394 103



Váš dopis číslo jednací /ze dne

Naše číslo jednací

Vyřizuje

Datum

Ing. Vojta

17.10.2016


Město Plánice, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění obdržel následující dotaz:

1. Kolik v současné době platných veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů, kdy vaše obec vede za jinou obec přestupkové řízení, vaše obec uzavřela?
2. Výčet obcí, s nimiž má obec výše zmíněnou smlouvu uzavřenou.
3. Kdo ve vaší obci projednává přestupky? (obecní úřad, komise)

Odpověď:

1. V současné době je v platnosti 6 veřejnoprávních smluv, jejichž předmětem je výkon přenesené působnosti podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů.
2. Výčet obcí: Mlýnské Struhadlo, Újezd u Plánice, Zborovy, Hnačov, Číhaň, Zavlekov
3. Přestupky jsou projednávány komisí

MĚSTO PLÁNICE
okr. Klatovy
340 34


Zdeněk Pavlíček
starosta